

原材料に関する証明書

下記内容であることを証明いたします。

作成日	2014年6月25日	印
社名	株式会社不二家	

商品名	ペコちゃんクリスマスサンタケーキ(チョコ)		
規格	35g×40個入×3合	賞味期限	1年間
食品分類 (食品衛生法上)	洋生菓子	保存条件 (温度帯)	冷凍

栄養成分		製品100gあたり		*印 (株)江東微生物研究所 食品分析センターによる実測値 (日本食品標準成分表2010に基く計算値)	
エネルギー	*325	kcal	カルシウム	*40	mg
水分	*43.7	g	マグネシウム	*25	mg
たんぱく質	*3.7	g	リン	*110	mg
アミノ酸組成による たんぱく質	-	g	鉄	*1.6	mg
脂質	*20.6	g	亜鉛	*0.5	mg
トリアシルグリセロール 当量	*18.2	g	銅	*0.2	mg
炭水化物	*31.3	g	マンガン	*0.24	mg
灰分	*0.7	g	ヨウ素	*0	μg
ナトリウム	*86	mg	セレン	*5	μg
カリウム	*150	mg	クロム	*0	μg
			モリブデン	*0	μg
			レチノール	*77	μg
			β-カロテン当量	24	μg
			レチノール当量	*79	μg
			ビタミンD	*0	μg
			ビタミンE	*1.8	mg
			ビタミンK	*5	μg
			ビタミンB1	*0.02	mg
			ビタミンB2	*0.10	mg
			ナイアシン	*0.24	mg
			ビタミンB6	*0.02	mg
			ビタミンB12	*0.21	μg
			葉酸	*10	μg
			パントテン酸	*0.3	mg
			ビオチン	*4.5	μg
			ビタミンC	*1	mg
			飽和	*11.5	g
			一価不飽和	*4.82	g
			多価不飽和	*0.93	g
			コレステロール	*70	mg
			水溶性	*0.5	g
			不溶性	*1.1	g
			繊維総量	*1.6	g
			食塩相当量	*0.2	g

原材料		※下記以外の原材料、及び添加物は一切使用しておりません。					
原材料	配合比	アレルゲン	添加物名	添加物用途	原産地	遺伝子組換え 対象原料 GM	
ホイップクリーム(乳を含む)①		乳			マレーシア、日本他		
ホイップクリーム(乳を含む)②		乳			日本、北米他	菜種	不分別
チョコレート(乳を含む)		乳			オーストラリア、アイボリーコースト他	甜菜・とうもろこし・馬鈴薯	非GM
卵		卵			日本他		
砂糖					日本、タイ他		
いちごソース					アメリカ、日本、ヨーロッパ他	とうもろこし・甜菜	不分別・非GM
小麦粉		小麦			アメリカ他		
植物油脂					カナダ、アメリカ他	菜種・とうもろこし	不分別・非GM
オリゴ糖					アメリカ、ブラジル、ドイツ、フランス、オーストラリア、日本他	とうもろこし・馬鈴薯	不分別・非GM
ココア					アイボリーコースト、ガーナ他		
でん粉(小麦を含む)		小麦			アメリカ、カナダ他		
乳化剤(大豆由来)		大豆	プロピレングリコール脂 脂肪酸エステル、ステア ロイル乳酸Na、グリセ リン脂肪酸エステル、 大豆レシチン、ショ糖 脂肪酸エステル	乳化剤	アメリカ、タイ、 マレーシア、フィリ ピン他	大豆	不分別
ゲル化剤(増粘多糖類、加エデンプン)			ペクチン、キサンタンガ ム、ヒドロキシプロピル 化リン酸架橋デンプン	ゲル化剤	ヨーロッパ・アメリカ他	とうもろこし	不分別
香料(乳・大豆由来)		乳、大豆	バニラ系、ミルク系、ク リーム系、ストロベリー 系	香料	マダガスカル、 日本、アメリカ他	大豆	不分別
膨脹剤			重炭酸ナトリウム	膨脹剤	オーストラリア		
着色料(野菜色素、カロテノイド)			アカダイコン色素、カロテノイド色素	着色料	中国	とうもろこし	不分別
酸味料			クエン酸、リンゴ酸	酸味料	ドイツ、日本他	とうもろこし・甜菜	非GM
リン酸塩(Na)			メタリン酸Na、ポリリン酸Na、ピロリン酸Na	製造用剤	日本		
pH調整剤			クエン酸ナトリウム	pH調整剤	ドイツ他	とうもろこし・甜菜	非GM
水分							
合計							以上